BOLETIN OFICIAL

de la Republica Argentina

https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/301238/20231222

ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS

ADUANA CONCORDIA

EDICTO

NOTIFICASE a las personas que se indican a continuacion, que en las actuaciones/Sumarios Contenciosos

respectivos, han recaido las Resoluciones AD CONC que se citan al pié, cuales en su parte pertinente expresan: “
1-DISPONESE EL ARCHIVO PROVISORIO de la denuncia (...), por aplicacion del punto (...) en los términos de la
INSTRUCCION GENERAL N° 2023-2-E-AFIP-DGADUA (...) conforme los fundamentos expuestos en los
considerandos que preceden. 2.- HACESE SABER a la parte interesada que dentro de los (30) treinta dias desde la
notificacion de la presente y conforme lo establecido en el punto i) de la Instruccion General

N° 2023-2-E-AFIP-DGADUA, el interesado podra retirar la mercaderia, previo pago de los tributos que se liquidaran
de oficio y formalidades de ley, bajo apercibimiento de otorgar a la misma el tratamiento previsto por el Titulo I,
Seccion V del Cddigo Aduanero con intervencién de la Oficina Mercaderia Secuestros y Rezagos.-(...)
4.-REGISTRESE. NOTIFIQUESE. Cumplido en todas sus partes, con constancias, Por Seccion Sumarios
ARCHIVESE PROVISORIAMENTE por el plazo de (12) doce meses y transcurrido el mismo sin mediar otras
sanciones que en conjunto con la infraccion de la presente actuacion superenel monto fijado, DESE AL ARCHIVO

DEFINITIVO. Fdo: Cdor. Luis German Gonzalez — Administrador.

12475-130-2023/34
12475-130-2023/35
12475-425-2021/1
12475-625-2020/1
12475-130-2023/7
12475-130-2023/28
12475-130-2023/18
12475-782-2021/7
12475-782-2021/6
12475-782-2021/3
12475-782-2021/8
12475-782-2021/10
12475-782-2021/9
12475-782-2021
12475-782-2021/5
12475-130-2023/8
12475-782-2021/2
12475-130-2023/2
12475-98-2023/11
12475-130-2023/36
12475-130-2023/23
12475-574-2020/1
12475-130-2023/16

12475-603-2022

17562-5-2022

17562-36-2021

12475-130-2023/4
12475-507-2020

GENEZ CRISTIAN EMILIO
BENTOS NANCY ITATI

PENAYO GUILLERMO EZEQUIEL
SILVA PABLO MIGUEL
FERNANDEZ JOANNA ELIZABETH
KOTKE MATIAS IVAN

FERREIRA MARCIO FABIAN
RAMIREZ LISANDRO AGUSTIN
HERRERA ALDERETE CASIMIRO
COSTA ARIANA PRISCILA
FRANCO LEANDRO EZEQUIEL
FERNANDEZ CARLOS

FRANCO HECTOR DAVID
LEVINE MAGNO JAVIER
QUINONES LUCAS ALEJANDRO
RIOS MATIAS EMANUEL

AYALA JUAN CARLOS
CARRUEGA RICARDO JORGE
MACHADO JEAN FRANCO
GUARDO JUAN MANUEL
BENITEZ DARIO ALBERTO
COSTA ARIANA PRISCILA
LOPEZ FRANCO MABEL
FERREIRA VEIGA CARLOS
SANTIAGO

RODRIGUEZ DARIO ALEJANDRO
CUSTOMS WORL S A
MENDOZA GONZALEZ SERGIO
ARIEL

GRUPO DE SERVICIOS DEL
PARAGUAY SRL

PIMIENTA DARIO SEBASTIAN
MARTINEZ CELSO

@, BOLETIN OFICIAL

<Y de la Repiiblica Argentina

]

DNI 32.735.664
DNI 40.410.913
DNI 37.582.852
DNI 30.398.267
DNI 34.085.108
DNI 35.838.895
DNI 34.742.469
DNI 44.529.840
DNI 94.208.673
DNI 40.413.308
DNI 38.264.415
DNI 19.050.628
DNI 33.903.276
DNI 35.007.854
DNI 40.413.305
DNI 37.472.575
DNI 34.268.656
DNI 25.441.626
DNI 39.163.361
DNI 38.485.186
DNI 31.350.332
DNI 40.413.308
DNI 94.896.902

DNI 39.839.193
CI (PY) 4.371.589
ROL 801128889

CI (PY) 5.745.070
ROL 800701089

DNI 38.566.552
DNI 20.630.977

1de2

PRESIDENCIA DE LA NACION

Secretaria Legal y Tecnica | Dra. Marfa Ibarzabal Murphy

Direccion Nacional del Registro Oficial



BOLETIN OFICIAL A
.1y de la Republica Argentina ] %%

https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/301238/20231222

Luis German Gonzalez, Administrador de Aduana.

e. 22/12/2023 N° 104834/23 v. 22/12/2023

Fecha de publicacion 22/12/2023

2de2

= PRESIDENCIA DE LA NACION

@ BO L ETiN O FI c IAL Secretaria Legal y Técnica | Dra. Mar(a Ibarzabal Murphy
=

~<y de la Repiiblica Argentina Direccién Nacional del Registro Oficial

]



