

ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS

ADUANA CONCORDIA

EDICTO

NOTIFÍCASE a las personas que se indican a continuación, que en las actuaciones/Sumarios Contenciosos respectivos, han recaído las Resoluciones AD CONC que se citan al pié, cuales en su parte pertinente expresan: "

1-DISPONESE EL ARCHIVO PROVISORIO de la denuncia (...), por aplicación del punto (...) en los términos de la INSTRUCCIÓN GENERAL N° 2023-2-E-AFIP-DGADUA (...) conforme los fundamentos expuestos en los considerandos que preceden. 2.- HACESE SABER a la parte interesada que dentro de los (30) treinta días desde la notificación de la presente y conforme lo establecido en el punto i) de la Instrucción General N° 2023-2-E-AFIP-DGADUA, el interesado podrá retirar la mercadería, previo pago de los tributos que se liquidarán de oficio y formalidades de ley, bajo apercibimiento de otorgar a la misma el tratamiento previsto por el Titulo II, Sección V del Código Aduanero con intervención de la Oficina Mercadería Secuestros y Rezagos.-(...)

4.-REGÍSTRESE. NOTIFÍQUESE. Cumplido en todas sus partes, con constancias, Por Sección Sumarios ARCHIVESE PROVISORIAMENTE por el plazo de (12) doce meses y transcurrido el mismo sin mediar otras sanciones que en conjunto con la infracción de la presente actuación superenel monto fijado, DÉSE AL ARCHIVO DEFINITIVO. Fdo: Cdor. Luis German Gonzalez – Administrador.

12475-130-2023/34	GENEZ CRISTIAN EMILIO	DNI 32.735.664
12475-130-2023/35	BENTOS NANCY ITATI	DNI 40.410.913
12475-425-2021/1	PENAYO GUILLERMO EZEQUIEL	DNI 37.582.852
12475-625-2020/1	SILVA PABLO MIGUEL	DNI 30.398.267
12475-130-2023/7	FERNANDEZ JOANNA ELIZABETH	DNI 34.085.108
12475-130-2023/28	KOTKE MATIAS IVAN	DNI 35.838.895
12475-130-2023/18	FERREIRA MARCIO FABIAN	DNI 34.742.469
12475-782-2021/7	RAMIREZ LISANDRO AGUSTIN	DNI 44.529.840
12475-782-2021/6	HERRERA ALDERETE CASIMIRO	DNI 94.208.673
12475-782-2021/3	COSTA ARIANA PRISCILA	DNI 40.413.308
12475-782-2021/8	FRANCO LEANDRO EZEQUIEL	DNI 38.264.415
12475-782-2021/10	FERNANDEZ CARLOS	DNI 19.050.628
12475-782-2021/9	FRANCO HECTOR DAVID	DNI 33.903.276
12475-782-2021	LEVINE MAGNO JAVIER	DNI 35.007.854
12475-782-2021/5	QUIÑONES LUCAS ALEJANDRO	DNI 40.413.305
12475-130-2023/8	RIOS MATIAS EMANUEL	DNI 37.472.575
12475-782-2021/2	AYALA JUAN CARLOS	DNI 34.268.656
12475-130-2023/2	CARRUEGA RICARDO JORGE	DNI 25.441.626
12475-98-2023/11	MACHADO JEAN FRANCO	DNI 39.163.361
12475-130-2023/36	GUARDO JUAN MANUEL	DNI 38.485.186
12475-130-2023/23	BENITEZ DARIO ALBERTO	DNI 31.350.332
12475-574-2020/1	COSTA ARIANA PRISCILA	DNI 40.413.308
12475-130-2023/16	LOPEZ FRANCO MABEL	DNI 94.896.902
12475-603-2022	FERREIRA VEIGA CARLOS SANTIAGO	DNI 39.839.193
17562-5-2022	RODRIGUEZ DARIO ALEJANDRO	CI (PY) 4.371.589
17302-3-2022	CUSTOMS WORL S A	ROL 801128889
	MENDOZA GONZALEZ SERGIO	
17562-36-2021	ARIEL	CI (PY) 5.745.070
17302-30-2021	GRUPO DE SERVICIOS DEL	ROL 800701089
	PARAGUAY SRL	
12475-130-2023/4	PIMIENTA DARIO SEBASTIAN	DNI 38.566.552
12475-507-2020	MARTINEZ CELSO	DNI 20.630.977



Luis German Gonzalez, Administrador de Aduana.

e. 22/12/2023 N° 104834/23 v. 22/12/2023

Fecha de publicación 22/12/2023